PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
FUNDAÇÃO DO BEM-ESTAR DA FAMÍLIA BLUMENAUENSE

Processo Seletivo Público Simplificado
Edital Nº 001 / 2017

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR E PROVA DE TÍTULOS

Segue análise dos recursos interpostos pelos candidatos, referente ao Resultado Preliminar e Prova de Títulos do Processo Sele-
tivo Público Simplificado – Edital 001/2017, da Fundação do Bem-Estar da Família Blumenauense.

Insc. Candidato Cargo Resposta aos recursos

157401 Carla Seman Cursando Licenciatura - Professor de Pedagogia Indeferido. Declaração entregue é da 4ª fase.

157243 Charles Simm Cursando Licenciatura - Professor de Educação Física Indeferido. Declaração entregue é do 2º módulo.

156984 Ires França Cursando Licenciatura - Professor de Pedagogia Indeferido. Recurso intempestivo.

157096 Isabel Cristina Andolfatto Coque Licenciatura Plena - Professor de Educação Física
Indeferido. Sem documento comprobatório de alteração de
nome.

156816 Marcos Gutknecht Licenciatura Plena - Professor de Educação Física Deferido.

157562 Nelvi Maria Ternus Licenciatura Plena - Coordenador Pedagógico Deferido.

156877 Roberta Fernanda De Souza Licenciatura Plena - Professor de Educação Física Deferido.

156814 Viviane De Araújo Sousa Alvão Pinheiro Cursando Licenciatura - Professor de Pedagogia Indeferido. Conforme item 22.6.

Blumenau, 26 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,

Coordenação do Concurso FURB